

**Streetlight**  
**Styrets årsberetning 2022**

Organisasjonens formål er å støtte driften på Filippinene økonomisk og med promotering. I Norge jobbes det på frivillig basis, men to ansatte (daglig leder og grunnlegger) i 2022, der kun en har vært lønnet. Grunnlegger ble i mai 2023 midlertidig daglig leder i påvent av ny ledelse. De frivillige i Norge jobber med innsamling av midler, sosiale medier, arrangementer, oppfølging av faste givere og oppfølging av personer som ønsker å være frivillige på Filippinene og i Norge.

Etter en lang periode med stengte klasserom, implementerte Filippinene i 2022 endelig såkalt «blended learning». Dette innebærer at elevenes skolehverdag ble delt i to. Halvparten av undervisningen foregikk elektronisk/på nettet, mens den andre halvparten fant sted i det tradisjonelle klasserommet. Streetlight fortsatte å sørge for at barna som lever i slummen hadde mulighet til å følge undervisningen gjennom tilgang til datautstyr og internett. De mottok også leksehjelp ved vårt senter i form av frivillige lærere som bisto på rullerende basis. I tillegg mottok også alle elevene to måltid per dag ved oppmøte på senteret. De som fysisk var på skolen ved lunsjtid fikk måltid levert av Streetlights frivillige. Totalt 237 elever mottok denne assistansen, som fortsetter i 2023.

Programmet «Food for Work» ble avvirket i 2022 da det ikke lenger ble vurdert som en nødvendighet, da spesielt med tanke på oppheving av det meste av pandemiens restriksjoner.

I 2022 fortsatte arbeidet med mental helse gjennom det vi kaller «Safe Space». Dette er et tiltak som innebærer at det er perioder hvor parken er åpen for barna som ikke har kunnet forlate hjemmene sine uten at det er relatert til skole. Her kan de komme for å være barn, med voksne tilstede som de kan snakke med. Det skal være et sted hvor de kan føle seg trygge. Gjennom Safe Space har vi også kunnet tilby aktiviteter som basketball, volleyball og badminton - som det ikke har vært tillatt å gjennomføre under pandemien. I tillegg startet vi ved utgangen av 2022 drøftingen og planleggingen av utbygging av en fotballbane på senteret. Planen er at denne vil være ferdigstilt i 2023, og er et samarbeidsprosjekt med SMN som en av flere sponsorer både i Norge og lokalt på Filippinene. Det vil utvikles et eget sports/fotballprosjekt.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Organisasjonen har rundt 350 faste givere som står for hovedstøtten. Streetlight støttes også av skoler, engangsbidrag fra privatpersoner og bedrifter, innsamlinger i sosiale medier, og via arrangementer. Det jobbes kontinuerlig med å øke faste giver antallet for mest stabil inntekt. Det har vært en jevnlig trend i nedgang i inntekter, og vi fikk eksempelvis ikke holdt vår årlige julebasar i 2022. Vi ser derfor at det vil være behov for flere inntekter for å kunne opprettholde driften, som også har vært notert tidligere år. Dette er noe det vil settes spesielt stort fokus på i 2023, med både styret og spesifikke frivillige aktivt involvert. Blant annet vil det søkes støtte fra bedrifter og samarbeides mer aktivt med skoler.

Da organisasjonen jobber på frivillig basis har disse møttes på kafeer eller liknende for samarbeid og workshoper. De frivillige velger selv hva de ønsker å jobbe med, og flere har faste roller og støttefunksjoner. I 2022 har frivillige blant annet jobbet på Fosen sommerfest til inntekt for Streetlight og besøkt skoler for samarbeidsmuligheter. Det har vært stabilt blant de frivillige med dedikerte arbeidsoppgaver, og i 2022 kunne vi også endelig sende prosjektfrivillige til Filippinene igjen. Dette hadde oppstart i tredje kvartal for en liten gruppe på 5 personer, med en større gruppe med planlagt reise i januar 2023.

Det er likestilling mellom kjønnene i organisasjonen både i Norge og på Filippinene. Da organisasjonen drives av frivillige er det generelt ikke aktiv rekruttering, men åpent for de som ønsker å bidra. Blant ansatte i Norge var det i 2022 en kvinne og en mann ansatt, blant frivillige var det en liten overvekt av kvinner. I styret er det to kvinner og tre menn. På Filippinene er det 15 ansatte og her er det 50%/50% menn/kvinner. Organisasjonen har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne eller av annen etnisitet en norsk eller filippinsk. Ettersom det ikke rekrutteres aktivt vil det ikke gjøres spesielle tiltak i forhold til dette, men alle som ønsker å bidra er velkommen. På Filippinene og i Norge følges myndighetens krav til et godt arbeidsmiljø.

Fremover vil Streetlight Norge fortsette å fokusere på å øke antallet faste givere både privatpersoner og bedrifter, i tillegg er det ønske om å gjennomføre dugnader, live stream og eventer. Det ble i 2022 åpnet for at barna kan komme fysisk på skolen og vi har innrettet tilbudet etter behovet. Ellers vil vi fortsette å jobbe med å tilby aktiviteter etter skolen og håper å kunne gi muligheten til å spille fotball igjen som er en stor glede for barna. Det vil også være fokus på mental helse i tiden fremover da vi ser viktigheten av at barn har et sted de kan komme for å være barn og få den hjelpen de trenger.

Trondheim, 15/6-2023



Erlend Eikesdal Johannesen

Rebekka Berggård

Endre Forbord

Eivind Husby Bratseth

Nina Sagmyr

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Rebekka Berggård

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3080164

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-21 09:27:21 UTC



## Nina Sagmyr

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3267738

IP: 178.164.xxx.xxx

2023-06-21 09:39:22 UTC



## Endre Forbord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-655920

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-06-21 21:38:52 UTC



## Eivind Husby Bratseth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1384785

IP: 188.113.xxx.xxx

2023-06-23 13:26:22 UTC



## Erlend Johannesen

Daglig leder



## Erlend Johannesen

Styreleder



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>